ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Plenário Monsenhor Alonso Leite

RESOLUÇÃO Nº 04/89 "REAJUSTA SUBSÍDIO DOS SENHORES VEREADORES

E VERBA DE REPRESENTAÇÃO DO PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU- ES. "

A CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU , ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ,USAJ£

DO DE SUAS ATJRIBGIflXsS LEGAIS 3 CONSTITUCIONAIS, APROVAX

Artig» 10 - Fica reajustado o Subsidie dos Senhores Vereadores, tendo oo vis-

ta o que diopõo a Refelução 01/89.

Parágrafo Unico- A verba do representação do Presidente, equivale a 2/3 (dois ter­

ços) da soma doo Subsídioo PÍxoe e Variável devidos, menBalEent•,

ao Vereador.

> - Os reajustes autorizado pelo Artigc 1® desta Resolução, constaa ’

na tabelo anexa discriminando parte FÍxa, parto Variável e Repre­

sentação do Presidente.

Artigo 3fi «* Esta Resolução entrará em vigor na dota do sua publicação, coa 1

efeitos a partir do lc (primeiro) do abril do corrente exercício.

Artigo 4C - Revogao-se as disposições em contrário.

CfcVRA MUNICIPAL DE BA1A0 GUANDU, ESPÍnITO SANTO, AX 21 DIAS DO
MÊS DE ABRIL DE 198?.

REGISTRE-SE, RJBLIQUE-SE E CUMPRA-£3

IRINÊU KLTOKB 7)

-Presidento-

IlEGISTRADO B PUBLICACO NESTA DATA.

21 DE ABRIL DE 1989.

ceixa càríííè'

SBC. LEG. MUNICIPAL.

Visite Baixo Guandu na sua data Mágna - 10 de abril

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL PE BAIXO GUANDU
Plenário Monsenhor Alonso Leite

TABELA DEMONSTRATIVA DO SUBSÍDIO DOS SENHORES VEREADORES B VERBA

DE RZFRBSBIÍAÇZD iX) PRESIDENTE.

V..J ----------------------------------,-----------

DISCRIMINAÇ&

:.UBSÍDH)

FUD K
VXBIÍV3L

TOTAL

r
fíiibaírHn Fdvo.......... .. .............................. Ncz£ 137.76 Noj& 137,76

Hca* 164,00

Ncz$ 26,24

Subsídio Variãvel por Sessão» •••••» Hcz$ 54 ,67

Nczí- 6,56•Subsídio por tensão Extraordinária.

Verba rwprosentaç&o do Presidente.« Hcrf 201,18 NceÍ 20Q..18

//' z

CÍMÁRA MUNICIPAL DS BAIW CUAfi.W, ESTADO uü ESPÍRITO SANTO, AOS 21

dias do hSs D£ ABRIL DE 1969.

Presidente

Visite Baixo Guandu na sua data Mágna - 10 de abril